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INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie inwestycji w teren rekreacyjny wokół

zbiornika wodnego przy ul. Zielonej i Jesionowej. Teren ten ma ogromny potencjał

pod względem przyrodniczym i krajobrazowym, jednak obecnie jego możliwości są

niewykorzystane. Wokół zbiornika znajdują się wyłącznie wydeptane ścieżki, co

znacząco ogranicza komfort przebywania w tym pięknym zakątku naszego miasta.

Uważam, że odpowiednia rewitalizacja tego terenu mogłaby znacząco podnieść

atrakcyjność turystyczną Ciechanowa oraz zapewnić mieszkańcom i odwiedzającym

dodatkową przestrzeń rekreacyjną, która znajduje się w stosunkowo bliskiej

odległości od centrum miasta. Inwestycja w infrastrukturę taką jak wygodne ścieżki,

ławki, oświetlenie czy miejsca do odpoczynku, mogłaby stworzyć doskonałe miejsce

do spacerów, biegania, jazdy na rowerze i relaksu.

Cieszy mnie, że kilka lat temu podjęto już próby inwestowania w ten obszar, czego

efektem była budowa kładki z odnogami. Niestety, przedsięwzięcie to nie zostało w

pełni zrealizowane, a kładka prowadzi do nikąd. W związku z tym, zachęcam do

ponownego rozważenia inwestycji, tym razem z kompleksowym podejściem do

zagospodarowania całego terenu.

Doskonale zdaję sobie sprawę, że omawiany teren znajduje się w obrębie Zespołu

Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki Łydyni”, co nakłada pewne

ograniczenia. Jednak jestem przekonany, że możliwe jest zrealizowanie inwestycji,

która nie tylko zapewni ochronę przyrodniczą i krajobrazową tego obszaru, ale także

podniesie jego walory oraz przyczyni się do lepszej ochrony przyrody. Przy

odpowiednim planowaniu i zrównoważonym podejściu można stworzyć przestrzeń,



która połączy funkcję rekreacyjną z zachowaniem naturalnych zasobów tego

unikalnego terenu.

Proszę o rozważenie mojej propozycji oraz przeprowadzenie analizy możliwości

realizacji takiego przedsięwzięcia.

Z poważaniem,

Stanisław Hubert Bronowski

Radny Miasta Ciechanów
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